



Częstochowa, 2020-12-18

IZ.271.75.2020

Odpowiedzi na pytania nr 1-2

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na termomodernizację budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych w Częstochowie przy ul. Św. Augustyna 28/30.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 1:

Proszę o informację jaką klasę odporności antywłamaniowej RC1, RC2 czy RC3 mają mieć okna i drzwi? ponieważ w opisie technicznych jest informacja tylko o klasie szyby P4.

Odpowiedź na pytanie 1:

Proszę zastosować klasę odporności na włamanie RC3.

Pytanie 2:

Drzwi wejściowe budynku głównego szkoły oraz drzwi wejściowe do łącznika mają w opisie podane tylko światło przejścia. Czy można prosić o rysunek lub o podanie wymiaru całej zewnętrznej konstrukcji drzwiowej?

Odpowiedź na pytanie 2:

Cała powierzchnia otworu jest podana na rysunku nr 2 w uzupełnieniu do dokumentacji projektowej. Istotnym parametrem tutaj jest właśnie wymiar otworu i światło przejścia jakie należy zapewnić. Pozostałe wymiary, jak np. szerokość profilu itd. są uzależnione od zastosowanego Producenta i mogą się różnić, dlatego nie zostały podane, aby nie wskazywać na konkretnego Producenta.

(-) Zbigniew Leszczyński

*Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych*



Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70
www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl

